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Republika e Kosovës 

Republika Kosovo - Republic of Kosovo 

Kuvendi - Skupština – Assembly 

 

 

Legjislatura VI 

Komisioni për Buxhet dhe Financa  

Mbledhja nr. 48/19  

Prishtinë, më 28.03.2019, në orën 12:00 

Ndërtesa e Kuvendit të Kosovës, salla C-203 

 

P R O C E S V E R B A L 

 

Në mbledhjen morën pjesë:  Lumir Abdhixhiku, Safete Hadergjonaj, Naser Osmani, Mërgim Lushtaku, 

Blerim Kuqi, Enver Hoti dhe Fikrim Damka. 

 

Munguan: Jelena Bontic, Ali Lajçi, Arbërie Nagavci dhe Dardan Molliqaj. 

 

Pjesëmarrës të ftuar: Agron Gashi – Koordinator në Zyrën e Kryeministrit. 

 

Nga stafi mbështetës i komisionit: Sabrije Iseini, Luljeta Krasniqi dhe Dashurije Canolli. 

 

Mbledhjen e kryesoi: Lumir Abdixhiku, Kryetari i Komisionit (tutje Kryetari i Komisionit). 

 

Rendi  i  ditës: 

 
Shqyrtimi në parim i Projektligjit nr.06/L-155 për ndalimin e lojërave të fatit. 

 

 

Kryetari i Komisionit: Ne kemi marrë Projekligjin dhe nëse nuk keni ndonjë propozim, propozojë që t’i 

rekomandojmë Kuvendit miratimin në parim të Projektligjit nr.06/L-155 për ndalimin e lojërave të fatit. 

 

Kryetari i Komisionit, konstatoi se Komisionit njëzëri nxori këtë  

 

Rekomandim 

 

I rekomandohet Kuvendit të miratojë në parim Projektligjin nr.06/L-155 për ndalimin e lojërave të fatit. 

 

 

 

Mbledhja përfundoi në orën 12:05. 

Përgatitur nga njësia mbështetëse e komisionit 

 

                                      Kryetari i Komisionit, 

 

                                         -------------------------- 

                                                           Lumir Abdixhiku 


